

ÅRSREDOVISNING

för

Grovbolaget i Syd AB

Org.nr. 559175-1523

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Miljaim Hasanaj, Styrelseledamot
2024-01-27

Styrelsen för Grovbolaget i Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska förse andra företag med tjänster i form av grovstädning, bodstädning, golvvård (trä, gummi, plast, linoleum, sten, parkett, marmor och trappor), flyttstädning, bygg och slutstädning, fönsterputs, hemstädning, flyttarbete, besiktningstädning, kontorsstädning, snöröjning, rivning och sanering.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	50 692	166 570	874 564	1 876 442
Resultat efter finansiella poster	-27 043	-54 542	76 475	765 016
Balansomslutning	181 605	238 310	536 412	936 306
Soliditet (%)	99	87	49	69

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under året på grund av mindre verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	210 911	-54 542	206 369
Balanseras i ny räkning	0	-54 542	54 542	0
Årets resultat	0	0	-27 043	-27 043
Belopp vid årets utgång	50 000	156 369	-27 043	179 326

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	156 369
Årets resultat	-27 043
Summa	129 326

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	129 326
Summa	129 326

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 692	166 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 692	166 570
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64	-18 950
Övriga externa kostnader		-44 965	-153 631
Personalkostnader	2	-24 220	-38 540
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 277	-8 228
Summa rörelsekostnader		-77 526	-219 349
Rörelseresultat		-26 833	-52 779
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296	-1 763
Summa finansiella poster		-210	-1 763
Resultat efter finansiella poster		-27 043	-54 542
Resultat före skatt		-27 043	-54 542
Årets resultat		-27 043	-54 542

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 548	22 825
Summa materiella anläggningstillgångar		14 548	22 825
Summa anläggningstillgångar		14 548	22 825
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 982	3 590
Summa kortfristiga fordringar		14 982	3 590
Kassa och bank			
Kassa och bank		152 075	211 895
Summa kassa och bank		152 075	211 895
Summa omsättningstillgångar		167 057	215 485
Summa tillgångar		181 605	238 310

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 369	210 911
Årets resultat		-27 043	-54 542
Summa fritt eget kapital		129 326	156 369
Summa eget kapital		179 326	206 369
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	16 014
Övriga skulder		2 279	14 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 520
Summa kortfristiga skulder		2 279	31 941
Summa eget kapital och skulder		181 605	238 310

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 388	41 388
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	41 388	41 388
Ingående avskrivningar	-18 563	-10 335
Årets avskrivningar	-8 277	-8 228
Utgående avskrivningar	-26 840	-18 563
Redovisat värde	14 548	22 825

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Miljaim Hasanaj

Miljaim Hasanaj

2024-01-24

Styrelseledamot